
РАСПИСАНИЕ
учебных занятий МБОУ ДО «Икар»

на 1 полугодие 2025- 2026 учебного года

Ф.И.О. 
педагога

Название 
программ

ы

Год 
обуч
ения 
(эта

п 
подг
от)

№ гр 
(по 

АСУ 
РСО)

Кол
-во 

часо
в

понедель
ник

вторник среда четверг пятница суббота воскресе
нье

Место 
проведен

ия

Художественная направленность
Шилкина 
Анна 
Сергеевна
30 ч

«Современ
ный 
танец»
7-18 лет
15ч

1 1СТ И1 3 
(по 
1,5ч

)

Икар
15.30-
16.10
16.20-
16.40

Ник 34
14:30-
15:10
15.20-
15.40

2 2СТ И1 3 
(по 
1,5ч

)

Икар
16.50-
17.30
17.40-
18.00

Ник 34
15.50-
16.30
16.40-
17.00

3 3СТ И1
3 

(по 
1,5ч

)

Ник 34
15.20-
16.00
16.10-
16.30

Ник 34
12.50-
13.30
13.40-
14.00

4 4СТ И1 3 
(по 
1,5ч

)

Икар
16.20-
17.00
17.10-
17.30

Ник 34
14.10-
14.50
15.00-
15.20



5 5СТ И1 3 
(по 
1,5ч

)

Ник 34
18.10-
18.50
19.00-
19.20

Икар
17.40-
18.20
18.30-
18.50

«Эстрадно
-
спортивн
ый танец»
9-18 лет
15 ч

1 1ЭС И1

3 
(по 
1,5ч

)

Икар
15.30-
16.10

Ник 34
11.10-
11.50
12.00-
12.40

2 2ЭС И1

3 Ник 34
18.30-
19.10

17.10-
17.50
18.00-
18.40

3 3ЭС И1

3 
(по 
1,5ч

)

Ник 34
16.40-
17.20
17.30-
17.50

Ник 34
15.30-16.1
16.20-
16.40

 

4 4ЭС И1

3 
(по 
1,5ч

)

Икар
18.10-
18.50
19.00-
19.20

Ник 34
15.50-
16.30
16.40-
17.00

5 5ЭС И1

3 Ник 34
17.10-
17.50
18.00-
18.20

 Ник 34
15.00-
15.40

Солоненко Азбука 
рисования
7-12 лет

1 1АР И1 2 9.40-10.20
10.30-
11.10

ИКАР 
каб 4



Елена 
Александров
на
22 ч

1 1АР И2 2 11.20-
12.00
12.10-
12.50

2 2АР И1 2 16.40-
17.20
17.30-
18.10

2 2АР И2 2 15.40-
16.20
16.30-
17.10

3 3АР И1 2 17.20-
18.00
18.10-
18.50

3 3АР И2 2 13.00-
13.40
13.50-
14.30

3 3АР И3 2 14.00-
14.40
14.50-
15.30

3 3АР И4 2 15.00-
15.40
15.50-
16.30

3 3АР Г5 2 15.30-
16.10
16.20-
17.00

ТСРЦН 
"Гармония"

каб ИЗО



3 3АР 
11_1

2 13.20-
14.00
14.10-
14.50

МБУ 
«Школа № 

11», каб 
107

3 3АР 
11_2

2 15.00-
15.40
15.50-
16.30

Щегельская 
Оксана 
Павловна
6 ч

 PRO - 
творчеств
о
7-13 лет

2 2ПТ И1 3
14.00-
14.40
14.50-
15.30
15.40-
16.20 Икар 

Каб 9
2 2ПТ И2 3

15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

Попова 
Екатерина 
Владимиров
на
9 ч Танцеваль

ная 
ритмика
3-7 лет

2 2ТР И1 
(3-4)

2 17.30-
17.55
18.05-
18.30

Икар
Каб 14

2 2ТР И2 
(4-5)

2 18.40-
19.05
19.15-
19.40

2 2ТР И3 
(5-7 )

2 17.30-
17.55
18.05-
18.30



«Современ
ный 
танец»
7-18 лет

1 1СТ И2 3 13.30-
14.10
14.15-
14.55
15.00-
15.40

Попова 
Татьяна 
Александров
на
 2ч

«Волшебн
ые 
петельки. 
Вязание»
7-14 лет

1 1ВП И1 2 15.30-
16.10
16.20-
17.00

Икар 
каб 11

Арутюнян 
Жасмена 
Гагиковна
8 ч

Актёрское 
мастерств
о
11-17 лет

1 1АМ 
Ш1

2 12.20-
13.00
13.10-
13.50

МБУ 
«Школа 
№11»

Каб 110

1 1АМ 
Ш2

2 14.00-
14.40
14.50-
15.30

1 1АМ 
Ш3

2 12.20-
13.00
13.10-
13.50

1 1АМ 
Ш4

2 14.00-
14.40
14.50-
15.30

Никитина 
Валентина 

«PRO-
творчеств
о»
7-13 лет

2 2ПТ3_1 2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

МБУ 
«Школа № 

3»
Каб.36

2 2ПТ3_2 2 14.55-
15.35

14.55-
15.35



Владимиров
на
10 ч

2 2ПТ3_3 2 14.55-
15.35

13.15-
13.55

«Азбука 
рисования
»
7-12 лет 

3 3АР3_1 2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

3 3АР3_2 2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

Социально – гуманитарная направленность

Арутюнян 
Жасмена 
Гагиковна
6 ч

«Стилист-
визажист»
12-17 лет

1 1СВ Ш1

3

15.40-
16.20
16.30-
17.10
17.20-
18.00

МБУ 
«Школа 
№11»

Каб 315
1 1СВ Ш2

3

15.40-
16.20
16.30-
17.10
17.20-
18.00

Попова 
Татьяна 
Александров
на
 4 ч

«Сударуш
ка»
7-11 лет

1 1С И1 2 14.00-
14.40
14.50-
15.30

Икар 
каб 11

Зорина 
Маргарита 
Юрьевна
6 ч

Нейромир
5-7 лет

1 1НМИ1 2 17.30-
17.55

17.30-
17.55

Икар
каб 5

1 1НМИ2 2 18.10-
18.35

18.10-
18.35



1 1НМ П 2 14.10-
14.50
15.00-
15.40

Денисова 
Олеся 
Олеговна
 4 ч

Растем и 
развиваем
ся
5-7 лет

1 1РР И5 2 19.00-
19.25
19.35-
20.00

Икар
 каб 5

Полувытнов
а Оксана 
Александров
на
14 ч

«Искусств
о 
общения»
7-11 лет

1 1ИО3_1 2 12.25-
13.05

12.25-
13.05

МБУ 
«Школа № 

3»
Каб.7

1 1ИО3_2 2 14.05-
14.45

13.15-
13.55

1 1ИО3_3 2 14.05-
14.45
14.55-
15.35

«Я лидер. 
Я 
патриот»
12-17 лет

1 1ЯЛ 
Ш3_1

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

1 1ЯЛ 
Ш3_2

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

1 1ЯЛ 
Ш3_3

2 14.55-
15.35
15.45-
16.25



1 1ЯЛ 
Ш3_4

2 14.55-
15.35
15.45-
16.25

 

Халилова 
Наталья 
Владимиров
на
6 ч

«Военная 
подготовк
а»
11-17 лет

2 2ВП 3_1 2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

МБУ 
«Школа № 

3»
Каб.25

2 2ВП 3_2 2 14.55-
15.35
15.45-
16.25

2 2ВП 3_3 2 16.35-
17.15
17.25-
18.05

Щербакова 
Оксана 
Вячеславовн
а

«Школа 
инновацио
нного 
мышления 
«МаксимУ
М»
11-15 лет

1 1М2_1 1 14.00-
14.40

МБУ 11

1 1М2_2 1 14.45-
15.25

1 1М11_1 1 8.30-9.10
1 1М11_2 1 9.25-10.05

Техническая направленность
Зорина 
Маргарита 
Юрьевна
16 ч

IQ - 
конструкт
ор
5-7 лет

1 1IQС1 2 16.00-
16.25
16.35-
17.00

МДОУ № 
23

1 корпус
(Шлюзова
я, 37), каб 

10
1 1IQС2 2 9.00-9.25

9.35-
10.00



1 1IQС3 2 16.10-
16.35
16.45-
17.10

1 1IQС4 2 15.00-
15.25
15.35-
16.00

1 1IQС5 2 15.30-
15.55

МДОУ № 
23

2 корпус
(Шлюзова

я, 13а), 
каб19, 20

1 1IQС6 2 16.40-
17.05
17.15-
17.40

1 1IQ И1 2 18.05-
18.30

18.05-
18.30 Икар 

каб 51 1IQ И2 2 18.45-
19.10

18.45-
19.10

 

Попова 
Татьяна 
Александров
на
4 ч

«Конструи
рование и 

лепка»
5-7 лет

1 1КЛ И1 2
18.30-
18.55
19.00-
19.25 

Икар 
каб 5

Мажримас 
Станислав 
Ромальдасов
ич
14 ч

«Автомоде
лирование
»
10-15 лет

1 1Ав3_1 2 12.25-
13.05
13.15-
13.55

МБУ 
«Школа № 

3»
Каб.6

1 1Ав3_2 2 14.05-
14.45
14.55-
15.35



1 1Ав3_3 2 12.25-
13.05
13.15-
13.55

«Деревянн
ое 
макетиров
ание»
12-15 лет

1 1ДМ3_1 2 14.05-
14.45
14.55-
15.35

1 1ДМ3_2 2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

1 1ДМ3_3 2 14.55-
15.35
15.45-
16.25

1 1ДМ3_4 2 14.05-
14.45
14.55-
15.35

Арисова 
Мария 
Евгеньевна
12 ч

«Креативн
ый Я»

12-17 лет

1 1КЯ 
Ш3_1

3 
(по 
1,5ч

)

13.30-
14.10
14.20-
14.40

13.30-
14.10
14.20-
14.40

МБУ 
«Школа № 

3»
Каб.8

2 2КЯ 
Ш3_1

3 14.50-
15.30
15.40-
16.00

14.00-
14.40
14.50-
15.10

2 2КЯ 
Ш3_2

3 14.00-
14.40
14.50-
15.10

14.00-
14.40
14.50-
15.10



2 2КЯ 
Ш3_3

3 15.20-
16.00
16.10-
16.30

15.20-
16.00
16.10-
16.30

Физкультурно-спортивная направленность
Плетин 
Алексей 
Геннадьевич
15 ч.

«Шашки»
7-18 лет

1 1Ш И1

3

10.00-
10.40
10.50-
11.30
11.40-
12.20

Икар
каб 9

2 2Ш80_1

3

10.00-
10.40
10.50-
11.30
11.40-
12.20

 МБУ 
«Школа № 

80»
Каб. 11

2 2Ш80_2

3

17.30-
18.10
18.20-
19.00
19.10-
19.50

3 3Ш80_1

3

17.30-
18.10
18.20-
19.00
19.10-
19.50



3 3Ш80_2

3

12.30-
13.10
13.20-
14.00
14.10-
14.50

Попова 
Екатерина 
Владимиров
на
6 ч

Пилатес
5-12 лет

1 1П С1

2

10.00-
10.25
10.35-
11.00

МДОУ № 
23

1 корпус
(Шлюзова
я, 37), муз 

зал
1 1П С2

2

16.00-
16.25
16.35-
17.00

1 1П С3

2

10.00-
10.25
10.35-
11.00

Гринчик 
Юлия 
Александров
на 
14 ч

Фитнес
7-15 лет

2 2Ф 
Ш3_1

2 14.05-
14.45
14.55-
15.35

МБУ 
«Школа № 

3»
Спорт зал

2 2Ф 
Ш3_2

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

2 2Ф 
Ш3_3

2 14.55-
15.35
15.45-
16.25



2 2Ф 
Ш3_4

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

2 2Ф 
Ш3_5

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

2 2Ф 
Ш3_6

2 14.55-
15.35
15.45-
16.25

2 2Ф 
Ш3_7

2 15.45-
16.25

15.45-
16.25

Естественнонаучная направленность 
Перегудов 
Дмитрий 
Николаевич
6ч.

«Лабирин
ты 
природы»
12-18лет

2 2ЛП Ш1 3 14.50-
15.30
15.40-
16.20
16.30-
17.10

МБУ 
«Школа № 

2»
Каб. 302

2 2ЛП Ш2 3 14.50-
15.30
15.40-
16.20
16.30-
17.10

«Маленьк
ий 
ученый»
7-9 лет

1 1МУ И1 2 15.30-
16.10
16.20-
17.00

Икар
Каб 9



Смагина 
Оксана 
Геннадьевна
6 ч

«Математ
ика в 
игре»
7-11лет

1 1М И1 2 13.30-
14.10
14.15-
14.55 Икар 

каб 91 1М И23 2 15.00-
15.40
15.45-
16.25

 Туристско-краеведческая направленность 

Халилова 
Наталья 
Владимиров
на
 6 ч «Основы 

туризма и 
краеведен
ие»
12-17 лет

1 1Т 
Ш3_1

2 13.15-
13.55
14.05-
14.45

 

 МБУ 
«Школа № 

3»
 Каб.25

1 1Т 
Ш3_2

2 14.55-
15.35
15.45-
16.25

1 1Т 
Ш3_3

2 16.35-
17.15
17.25-
18.05


