РАСПИСАНИЕ учебных занятий МБОУ ДО «Икар» на 1 полугодие 2025- 2026 учебного года

Ф.И.О. педагога	Название программ ы	Год обуч ения (эта п подг от)	№ гр (по АСУ РСО)	Кол -во часо в	понедель ник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресе нье	Место проведен ия
	•	,	1		Художе	ственная н	аправленнос	ть		1	1	•
Шилкина Анна Сергеевна 30 ч		1	1СТ И1	3 (по 1,5ч)	Икар 15.30- 16.10 16.20- 16.40		Ник 34 14:30- 15:10 15.20- 15.40					
	«Современ ный танец»	2	2СТ И1	3 (по 1,5ч)	Икар 16.50- 17.30 17.40- 18.00		Ник 34 15.50- 16.30 16.40- 17.00					
	7-18 лет 15ч	3	3СТ И1	3 (по 1,5ч)	3.00	Ник 34 15.20- 16.00 16.10- 16.30	7.55			Ник 34 12.50- 13.30 13.40- 14.00		
		4	4СТ И1	3 (по 1,5ч)					Икар 16.20- 17.00 17.10- 17.30	Ник 34 14.10-14.50 15.00-15.20		

		5	5СТ И1	3		Ник 34			Икар		
				(по		18.10-			17.40-		
				1,5ч		18.50			18.20		
)		19.00-			18.30-		
				ŕ		19.20			18.50		
				3					Икар	Ник 34	
				(по					15.30-	11.10-	
		1	1ЭС И1	1,5ч					16.10	11.50	
)						12.00-	
										12.40	
				3			Ник 34	17.10-			
		2	2ЭС И1				18.30-	17.50			
		2	250 111				19.10	18.00-			
	«Эстрадно							18.40			
	«Эстрадно			3		Ник 34				Ник 34	
	спортивн			(по		16.40-				15.30-16.1	
	ый танец»	3	3ЭС И1	1,5ч		17.20				16.20-	
	9-18 лет)		17.30-				16.40	
	15 ч					17.50					
				3	Икар			Ник 34			
				(по	18.10-			15.50-			
		4	4ЭС И1	1,5ч	18.50			16.30			
)	19.00-			16.40-			
				2	19.20		TT 24	17.00			
				3			Ник 34	Ник 34			
		_	50C H1				17.10-	15.00-			
		5	5ЭС И1				17.50	15.40			
							18.00-				
Caravarras	Anfryson	1	1 A D I//	2			18.20			0.40.10.20	
Солоненко	Азбука	1	1АР И1	2						9.40-10.20	ИКАР
	рисования									10.30-	каб 4
	7-12 лет									11.10	

Елена Александров на 22 ч	1	1АР И2	2			11.20- 12.00 12.10- 12.50	
	2	2АР И1	2		16.40- 17.20 17.30- 18.10		
	2	2АР И2	2	15.40- 16.20 16.30- 17.10			
	3	3АР И1	2	17.20- 18.00 18.10- 18.50			
	3	3АР И2	2			13.00- 13.40 13.50- 14.30	
	3	ЗАР ИЗ	2	14.00- 14.40 14.50- 15.30			
	3	3АР И4	2		15.00- 15.40 15.50- 16.30		
	3	3АР Г5	2			15.30- 16.10 16.20- 17.00	ТСРЦН "Гармония" каб ИЗО

		3	3AP 11_1 3AP 11_2	2	13.20- 14.00 14.10- 14.50 15.00- 15.40 15.50- 16.30				МБУ «Школа № 11», каб 107
Щегельская Оксана Павловна 6 ч	PRO - творчеств	2	2ПТ И1	3			14.00- 14.40 14.50- 15.30 15.40- 16.20		Икар
	о 7-13 лет	2	2ПТ И2	3				15.00- 15.40 15.50- 16.30 16.40- 17.20	Ka6 9
Попова Екатерина Владимиров на	Танцеваль	2	2ТР И1 (3-4)	2		17.30- 17.55 18.05- 18.30			
9 ч	ная ритмика 3-7 лет	2	2ТР И2 (4-5)	2		18.40- 19.05 19.15- 19.40			Икар Каб 14
		2	2ТР ИЗ (5-7)	2	17.30- 17.55 18.05- 18.30				

		1	1СТ И2	3		13.30-			
	«Современ					14.10			
	ный					14.15-			
	танец»					14.55			
	7-18 лет					15.00-			
						15.40			
Попова	«Волшебн	1	1ВП И1	2			15.30-		
Татьяна	ые						16.10		14
Александров	петельки.						16.20-		Икар
на	Вязание»						17.00		каб 11
2ч	7-14 лет								
Арутюнян		1	1AM	2	12.20-				
Жасмена			Ш1		13.00				
Гагиковна					13.10-				
8 ч					13.50				
		1	1AM	2	14.00-				
			Ш2		14.40				МБУ
	Актёрское				14.50-				«Школа
	мастерств				15.30				«школа №11»
	0	1	1AM	2		12.20-			Каб 110
	11-17 лет		ШЗ			13.00			Rao 110
						13.10-			
						13.50			
		1	1AM	2		14.00-			
			Ш4			14.40			
						14.50-			
						15.30			
	«PRO-	2	2ПТ3_1	2		13.15-			МБУ
						13.55			«Школа №
	творчеств о»					14.05-			3»
Никитина	о» 7-13 лет					14.45			
Валентина	/-13 1161	2	2ПТ3_2	2	14.55-	14.55-			130.30
I					15.35	15.35			

Владимиров на		2	2ПТ3_3	2		14.55- 15.35		13.15- 13.55			
10 ч	«Азбука рисования	3	3AP3_1	2	13.15- 13.55 14.05- 14.45						
	» 7-12 лет	3	3AP3_2	2		13.15- 13.55 14.05- 14.45					
				(гуманитарн	ая направле	енность			
Арутюнян Жасмена	«Стилист- визажист»	1	1СВ Ш1	3	15.40- 16.20 16.30- 17.10 17.20- 18.00		•				МБУ «Школа
Гагиковна 6 ч	12-17 лет	1	1CB III2	3			15.40- 16.20 16.30- 17.10 17.20- 18.00				№11» Каб 315
Попова Татьяна Александров на 4 ч	«Сударуш ка» 7-11 лет	1	1С И1	2					14.00- 14.40 14.50- 15.30		Икар каб 11
Зорина Маргарита Юрьевна	Нейромир 5-7 лет	1	1НМИ1	2	17.30- 17.55				17.30- 17.55		Икар каб 5
6 ч		1	1НМИ2	2		18.10- 18.35		18.10- 18.35			као 3

		1	1НМ П	2	14.10- 14.50 15.00- 15.40						
Денисова Олеся Олеговна 4 ч	Растем и развиваем ся 5-7 лет	1	1РР И5	2			19.00- 19.25 19.35- 20.00				Икар каб 5
Полувытнов а Оксана Александров	«Искусств о общения»	1	1ИО3_1	2		12.25- 13.05			12.25- 13.05		
на 14 ч	7-11 лет	1	1ИО3_2	2	14.05- 14.45		13.15- 13.55				
		1	1ИО3_3	2			14.05- 14.45 14.55- 15.35				MEY
	«Я лидер. Я патриот» 12-17 лет	1	1ЯЛ Ш3_1	2		13.15- 13.55 14.05- 14.45					МБУ «Школа № 3» Каб.7
	12-17 Jiei	1	1ЯЛ Ш3_2	2				13.15- 13.55 14.05- 14.45			
		1	1ЯЛ Ш3_3	2		14.55- 15.35 15.45- 16.25					

Халилова Наталья Владимиров на 6 ч	«Военная подготовк а» 11-17 лет	2	1ЯЛ Ш3_4 2ВП 3_1 2ВП 3_2	2 2	13.15- 13.55 14.05- 14.45 14.55- 15.35 15.45-		14.55- 15.35 15.45- 16.25		МБУ «Школа № 3»
		2	2ВП 3_3	2	16.25 16.35- 17.15 17.25- 18.05				Каб.25
Щербакова Оксана	«Школа инновацио	1	1M2_1	1	10.02	14.00- 14.40			
Вячеславовн а	нного мышления	1	1M2_2	1		14.45- 15.25			МБУ 11
	«МаксимУ	1	1M11_1	1		8.30-9.10			WID'S II
	М» 11-15 лет	1	1M11_2	1		9.25-10.05			
	11 10 0101				Техн	ическая направленность			
Зорина Маргарита Юрьевна 16 ч	IQ - конструкт ор	1	1IQC1	2	16.00- 16.25 16.35- 17.00				МДОУ № 23 1 корпус (Шлюзова
	5-7 лет	1	1IQC2	2				9.00-9.25 9.35- 10.00	я, 37), каб 10

		1	1IQC3	2				16.10- 16.35 16.45- 17.10 15.00- 15.25 15.35- 16.00	
		1	1IQC5	2		15.30- 15.55		10.00	МДОУ № 23
		1	1IQC6	2			16.40- 17.05 17.15- 17.40		2 корпус (Шлюзова я, 13а), каб19, 20
		1	1IQ И1	2	18.05- 18.30			18.05- 18.30	Икар
		1	1IQ И2	2		18.45- 19.10	18.45- 19.10		каб 5
Попова Татьяна Александров на 4 ч	«Конструи рование и лепка» 5-7 лет	1	1КЛ И1	2				18.30- 18.55 19.00- 19.25	Икар каб 5
Мажримас Станислав Ромальдасов ич	«Автомоде лирование »	1	1Ав3_1	2		12.25- 13.05 13.15- 13.55			МБУ «Школа № 3» Каб.6
14 ч	" 10-15 лет	1	1Ав3_2	2		14.05- 14.45 14.55- 15.35			

		1	1Ав3_3	2				12.25- 13.05 13.15-			
		1	1ДМ3_1	2	14.05- 14.45 14.55-			13.55			
	«Деревянн ое	1	1ДМ3_2	2	15.35		13.15- 13.55 14.05-				
	макетиров ание» 12-15 лет	1	1ДМ3_3	2			14.45 14.55- 15.35 15.45- 16.25				
		1	1ДМ3_4	2				14.05- 14.45 14.55- 15.35			
Арисова Мария Евгеньевна 12 ч		1	1КЯ Ш3_1	3 (по 1,5ч)		13.30- 14.10 14.20- 14.40			13.30- 14.10 14.20- 14.40		МБУ «Школа № 3» Каб.8
	«Креативн ый Я» 12-17 лет	2	2КЯ Ш3_1	3		14.50- 15.30 15.40- 16.00		14.00- 14.40 14.50- 15.10			
		2	2КЯ Ш3_2	3	14.00- 14.40 14.50- 15.10		14.00- 14.40 14.50- 15.10				

		2	2КЯ Ш3_3	3	15.20- 16.00 16.10- 16.30		15.20- 16.00 16.10- 16.30					
	1			(но-спортивн		енность				
Плетин Алексей Геннадьевич 15 ч.		1	1ШИ1	3							10.00- 10.40 10.50- 11.30 11.40- 12.20	Икар каб 9
	«Шашки»	2	2Ш80_1	3						10.00- 10.40 10.50- 11.30 11.40- 12.20		МБУ «Школа № 80» Каб. 11
	7-18 лет	2	211180_2	3		17.30- 18.10 18.20- 19.00 19.10- 19.50						
		3	ЗШ80_1	3					17.30- 18.10 18.20- 19.00 19.10- 19.50			

		3	3Ш80_2						12.30- 13.10	
				3					13.20- 14.00	
									14.10- 14.50	
Попова Екатерина Владимиров на		1	1П С1	2	10.00- 10.25 10.35- 11.00				14.50	МДОУ № 23 1 корпус (Шлюзова
6 ч	Пилатес 5-12 лет	1	1П С2	2	16.00- 16.25 16.35- 17.00					я, 37), муз зал
		1	1П С3	2				10.00- 10.25 10.35- 11.00		
Гринчик Юлия Александров на		2	2Ф Ш3_1	2	14.05- 14.45 14.55- 15.35					МБУ «Школа № 3» Спорт зал
14 ч	Фитнес 7-15 лет	2	2Ф Ш3_2	2		13.15- 13.55 14.05- 14.45				
		2	2Ф Ш3_3	2		14.55- 15.35 15.45- 16.25				

		2	2Ф Ш3_4	2			13.15- 13.55				
							14.05- 14.45				
		2	2Ф Ш3_5	2				13.15- 13.55			
								14.05- 14.45			
		2	2Ф Ш3_6	2				14.55- 15.35			
								15.45- 16.25			
		2	2Ф Ш3_7	2	15.45- 16.25		15.45- 16.25				
		T			Естеств	гннонаучнаг	я направленн	юсть	1		
Перегудов Дмитрий Николаевич 6ч.	«Лабирин ты	2	2ЛП Ш1	3			14.50- 15.30 15.40- 16.20 16.30- 17.10				МБУ «Школа №
	природы» 12-18лет	2	2ЛП Ш2	3				14.50- 15.30 15.40- 16.20 16.30- 17.10			2» Каб. 302
	«Маленьк ий ученый»	1	1МУ И1	2		15.30- 16.10 16.20-		1123			Икар Каб 9
	7-9 лет					17.00					

Смагина Оксана Геннадьевна 6 ч	«Математ ика в игре» 7-11лет	1	1М И1	2	13.30- 14.10 14.15- 14.55 15.00- 15.40 15.45- 16.25	Икар каб 9
					ристско-краеведческая направленность	
Халилова Наталья Владимиров на 6 ч	«Основы туризма и краеведен ие» 12-17 лет	1	1T III3_1 1T	2	13.15- 13.55 14.05- 14.45 14.55-	МБУ
		1	Ш3_2 1Т Ш3_3	2	15.35 15.45- 16.25 16.35- 17.15 17.25- 18.05	«Школа № 3» Каб.25